



Pressemeddelelse

GÅ FOR EN GOD SAG – Søndag den 1. december 2024

Når du deltager i Julemærkemarchen, så får du god motion, socialt samvær og støtter samtidigt børnene på de 5 julemærkehjem, hvoraf det ene ligger i Skælskør.

I 2023 deltog 11.124, der tilsammen generede et overskud på 1.260 million til Julemærkefonden.

Alt for mange børn mistrives, og ingen fortjener en hverdag fyldt med ensomhed og ondt i maven. Når børn kommer på et Julemærkehjem, får de hjælp til at finde deres styrker og opbygge deres selvværd. Julemærkehjemmene giver børn en ny start - derfor er din støtte afgørende for det fortsatte hjælpearbejde.

Køb også et skrabelod og sæt et e-Julemærke på dine mails, besøg www.e-julemærket.dk

Start- og mål er Aktivitetshuset Midgård, Skolegade 8, Slagelse, hvor der er åbent fra kl. 8.00. Kl. 9.00 holder viceborgmester Jane Dahl åbningstalen, og marchen er sat i gang.

Startkort uden medalje kan købes for 40 kr. og med medalje for 80 kr. ved tilmelding på www.julemaerkemarchen.dk, dog senest den 15. november - ved køb på dagen koster det 10 kr. mere.

I f. m. registreringen modtager hver deltager et stykke frugt.

Der er tre **distancer** hhv. 2,7 + 5,3 og 10 kilometer – kort udleveres ved starten. De to førstnævnte ruter er kløverstier gennem Slagelse by.

Der kan købes **morgenmad med pålæg** for 40 kr. - som kan nydes til julehygge. Skal forudbestilles senest den 28. november 2024 hos Midgård på 5853 1622.

Efter marchen kan der købes **gløgg** og **æbleskiver** for 35 kr. ved bestilling inden afgang.

Når børnene kommer hjem fra marchen, så underholder byrådspolitiker Christopher Trung med sit **kreative ballonshow** for de mindste – hvilket er meget populært.

Hvis du er forhindret og/eller **gerne vil donere et beløb**, så kan det gøres på MobilePay 81 29 00.

Er der behov for yderligere hjælp eller information, så kontakt Jan Reinhold på 2343 0915 eller på kontakt@firmaidraetslagelse.dk.

Aktivitetscenter Midgård og Firmaidræt Slagelse byder alle velkommen!

Hele overskuddet går ubeskåret til de 5 Julemærkehjem